

Bling ApS

Rundforbivej 37, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 36 77 83

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Michael Aoun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Bling ApS Rundforbivej 37 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 33 36 77 83 |
| | Stiftet: 17. december 2012 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Aoun Hans Ole Jørgensen |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Associeret virksomhed | CC Ventures ApS, Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.705 kr. mod -19.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -926.180 kr. mod -665.009 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med opstillingen af dette årsregnskab er det konstateret, at nogle af selskabets finansielle kontrakter blev indregnet med en forkert værdi i 2016. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2017 i overensstemmelse med Årsregnskabslovens §52 under egenkapitalen primo, og sammenligningstallene for 2016 er i denne forbindelse også tilpasset. Rettelsen har pr. 31. december 2016 påvirket resultatet og egenkapitalen negativt med 517 t.kr., og balancesummen negativt med 217 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 1.062.647 kr.

Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets to ejere, som har afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring på i alt 1.259.286 kr. for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2017, således at de dækker frem til 31. december 2018.

Baseret på ovenstående tilbagetrædelses- og støtteerklæring, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -32.705 | -19.816 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.533 | -401.716 |
| Driftsresultat | -34.238 | -421.532 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -663.090 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 990 | 307.906 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -229.842 | -551.383 |
| Resultat før skat | -926.180 | -665.009 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -926.180 | -665.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -926.180 | -665.009 |
| Disponeret i alt | -926.180 | -665.009 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 663.090 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>200.000</u> | <u>663.090</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>200.000</u> | <u>663.090</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>218</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>218</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>127.252</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>127.252</u> |
| Likvide beholdninger | <u>671</u> | <u>580.546</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>889</u> | <u>707.798</u> |
| Aktiver i alt | <u>200.889</u> | <u>1.370.888</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Overført resultat | -1.142.647 | -216.467 |
| | Egenkapital i alt | -1.062.647 | -136.467 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.250 | 6.500 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 1.259.286 | 1.201.092 |
| | Anden gæld | 0 | 299.763 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.263.536 | 1.507.355 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.263.536 | 1.507.355 |
| | Passiver i alt | 200.889 | 1.370.888 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 1.062.647 kr.

Selskabet har modtaget finansiering fra selskabets to ejere, som har afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring på i alt 1.259.286 kr. for en periode på 12 måneder fra statusdagen for selskabets årsregnskab for 2017, således at de dækker frem til 31. december 2018.

Baseret på ovenstående tilbagetrædelses- og støtteerklæring, aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift (going concern).

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------------------------------------------|--------------------------|------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 399.243 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.533 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>2.473</u> |
| | <u>1.533</u> | <u>401.716</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -216.467 | 448.542 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-926.180</u> | <u>-665.009</u> |
| | <u>-1.142.647</u> | <u>-216.467</u> |
